



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KAPSLOCH Holding ApS

Rosenvængets Allé 23, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 46 00 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2023.

Kasper Heibøll Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	KAPSLOCH Holding ApS Rosenvængets Allé 23, 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 46 00 91
	Stiftet: 9. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Heibøll Nielsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Sportscarrental ApS, København
Kapitalinteresse	P1 Esport ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/4 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	23.759	48.392
2 Personaleomkostninger	-3.000	-23.600
Driftsresultat	20.759	24.792
Indtægter af kapitalinteresser	-7.799	0
Andre finansielle indtægter	0	49.900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.903	-6.974
Resultat før skat	8.057	67.718
Skat af årets resultat	-6.512	-8.404
Årets resultat	1.545	59.314
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.545	59.314
Disponeret i alt	1.545	59.314



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
5	Kapitalinteresse	1	7.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>7.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>7.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.479	5.120
	Andre tilgodehavender	56.388	50.113
	Periodeafgrænsningsposter	615	9.902
	Tilgodehavender i alt	<u>60.482</u>	<u>65.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.665</u>	<u>145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.147</u>	<u>65.280</u>
	Aktiver i alt	<u>63.149</u>	<u>73.081</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-91.711	-93.256
Egenkapital i alt	-41.711	-43.256
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	13.625
Selskabsskat	0	8.404
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.512	0
Anden gæld	81.848	94.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.860	116.337
Gældsforpligtelser i alt	104.860	116.337
Passiver i alt	63.149	73.081

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-152.570	-102.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.314	59.314
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-93.256	-43.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.545	1.545
	50.000	-91.711	-41.711



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

	1/1 - 31/12 2022 kr.	1/4 - 31/12 2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000	23.600
	3.000	23.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187	0
Andre finansielle omkostninger	4.716	6.974
	4.903	6.974
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	95.111	95.111
Kostpris 31. december 2022	95.111	95.111
Nedskrivninger 1. januar 2022	-95.110	-95.110
Nedskrivninger 31. december 2022	-95.110	-95.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1	1



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	262.600	262.600
Kostpris 31. december 2022	262.600	262.600
Opskrivninger 1. januar 2022	-254.800	-254.800
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.799	0
Opskrivninger 31. december 2022	-262.599	-254.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1	7.800
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
P1 Esport ApS	København	19,95 %


